
LACHAMBRE

ALTVILLER

ici
t o u s
l e s
horaires

Agence TRANSAVOLD

Rue des Moulins - 57 500 Saint-Avold
Ouverte du lundi au vendredi 
8h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h30

www.transavold.com 
Service & appel
gratuits0 800 003 202

À compter du 1er septembre 2020

Maison de la mobilité



LACHAMBRE ALTVILLER

trajet aller

trajet retour

Jours de circulation         lm-jv--           lm-jv-- 
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LACHAMBRE LOTISSEMENT

ALTVILLER GROUPE SCOLAIRE 
LACHAMBRE HOLBACH

13:16
13:24

13:28
13:31
13:37

LACHAMBRE RUE DE LA FRESNE
LACHAMBRE VILLAGE
ALTVILLER  GROUPE SCOLAIRE 08:32 13:42

Jours de circulation          lm-jv--         lm-jv--
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16:25

12:02

 12:13

 

12:16

 

16:46
16:4812:18

16:32
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LACHAMBRE VILLAGE
ALTVILLER  GROUPE SCOLAIRE
LACHAMBRE HOLBACH

LACHAMBRE RUE DE LA FRESNE
LACHAMBRE VILLAGE

LACHAMBRE LOTISSEMENT 12:23 16:53
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